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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Juniorzy MOS Wola wygrali 3:0 z
Junior Stolarka Wołomin.
Drużyna juniorów MOS Wola , w pierwszym meczu w
Nowym Roku, pokonała 3:0 zespół Junior Stolarki
Wołomin, w ramach finałów Mistrzostw Mazowsza.

Drużyna juniorów MOS Wola , w pierwszym meczu w Nowym
Roku,  pokonała 3:0 zespół Junior Stolarki Wołomin, w ramach
finałów Mistrzostw Mazowsza.

MOS Wola Warszawa - Junior Stolarka Wołomin 3:0
(25:16)(25:18)(25:22)

Skład MOS Wola : Makowski, Dziubański, Iliński,
Strzeżek, Pawlewicz, Neneman, Guz (libero) oraz
Kaczmarek.

Drużyna juniorów MOS Wola pokonała zdecydowanie
siatkarzy z Wołomina, mając dużą przewagę, szczególnie w
pierwszych dwóch partiach.

W meczu, który odbył się w hali  na Rogalińskiej siatkarze
gospodarzy zagrali w miarę konsekwentnie i udanie
zrewanżowali się drużynie z Wołomina. Najsilniejszym
elementem , który zdecydował o wyraźnym zwycięstwie
MOS-u był blok, często zapora nie do pokonania dla drużyny
gości.

Blokują juniorzy MOS Wola. Blok byłBlokują juniorzy MOS Wola. Blok byłBlokują juniorzy MOS Wola. Blok byłBlokują juniorzy MOS Wola. Blok był
atutem naszej drużyny.atutem naszej drużyny.atutem naszej drużyny.atutem naszej drużyny.

Juniorzy MOS Wola wygrali wyraźnie 3:0 zJuniorzy MOS Wola wygrali wyraźnie 3:0 zJuniorzy MOS Wola wygrali wyraźnie 3:0 zJuniorzy MOS Wola wygrali wyraźnie 3:0 z
WołominemWołominemWołominemWołominem

Siatkarze MOS Wola po meczu złozyliSiatkarze MOS Wola po meczu złozyliSiatkarze MOS Wola po meczu złozyliSiatkarze MOS Wola po meczu złozyli
życzenia urodzinowe trenerowiżyczenia urodzinowe trenerowiżyczenia urodzinowe trenerowiżyczenia urodzinowe trenerowi
Krzysztofowi FelczakowiKrzysztofowi FelczakowiKrzysztofowi FelczakowiKrzysztofowi Felczakowi



Zdecydowane zwycięstwo w dzisiejszym meczu było miłym
prezentem dla trenera Krzysztofa Felczaka , w dniu Jego
urodzin. Po meczu juniorzy MOS Wola odśpiewali jubilatowi "
Sto lat" i podrzucili go kilkakrotnie do góry.
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